ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	23 января 2018 года

	№
	[bookmark: _GoBack]35/165-4

	пгт. Пено

 Об осуществлении мониторинга за проведением предвыборной агитации на территории Пеновского района в период избирательной кампании по выборам Президента Российской Федерации
18 марта 2018 года
В целях осуществления контроля за проведением предвыборной агитации в период избирательной кампании по выборам Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года и своевременного выявления подложных агитационных материалов, а также с целью и принятия мер по устранению выявленных нарушений, установленных действующим законодательством, в соответствии со статьей 56 Федерального закона
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 56 Федерального закона от 10.01.2003 №19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», на основании постановления избирательной комиссии Тверской области от 15.01.2018 № 87/1148-6,  территориальная избирательная  комиссия Пеновского района постановляет:
1.    Определить ответственных за проведение мониторинга на территории Пеновского района:
- Бенсон Ольгу Юльевну - заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Пеновского района, руководителя Рабочей группы по информационным спорам и иным вопросам информационного обеспечения выборов (далее- Рабочая группа);
- Прокофьеву Людмилу Петровну - члена территориальной избирательной комиссии Пеновского района, заместителя руководителя Рабочей группы;
- Федорца Эдуарда Петровича- члена территориальной избирательной комиссии Пеновского района, члена Рабочей группы;
2. Участковым избирательным комиссиям № 716-726 своим решением определить лиц, ответственных за проведение мониторинга на соответствующей территории избирательного участка.
3. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии № 716-726.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Пеновского района Н.А. Крылову.
5. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Пеновского района в сети «Интернет».

	Председатель
 территориальной избирательной комиссии Пеновского района

	Н.А. Крылова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Пеновского района

	Л.И. Камшилина